Községi Képviselő-testület Külsővat

Szám: 455-7/2011.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Külsővat község képviselő-testületének 2011. június 29-én 18 órakor megtartott üléséről.

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Külsővat

Jelen vannak:

Aczél Péter polgármester




Horváthné Zsani Magdolna képviselő




Szalay Istvánné képviselő
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Tanácskozási joggal meghívott:




Kissné Kiss Zsuzsanna körjegyző

Aczél Péter polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel azon valamennyi megválasztott képviselő megjelent.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal fogadta el a napirendi pontokat:

1) Tájékoztató a csatorna beruházáshoz szükséges hitel felvételének helyzetéről

Előadó: Aczél Péter polgármester

2) Iskola épület teremhasználati ügye

Előadó: Aczél Péter polgármester

3) Kistérségi Társulási megállapodás módosítása

Előadó: Aczél Péter polgármester

4) Szándéknyilatkozat adása csomagolási hulladékhasznosítás ügyében

Előadó: Aczél Péter polgármester

5) Folyékony hulladék intézményes kezelésének ügye

Előadó: Aczél Péter polgármester

6) Játszótér pályázat kivitelezése

Előadó: Aczél Péter polgármester

7) Villámhárítók felszerelése a középületekre

Előadó: Aczél Péter polgármester

8) Pályázatok koncepciójának terveztetése

Előadó: Aczél Péter polgármester

9) Társulási szerződés módosítása ivóvíztisztítás ügyében

Előadó: Aczél Péter polgármester

10) Nyugdíjas Klub kérelme

Előadó: Aczél Péter polgármester

11) RG-Net Kft szerződésének ügye

Előadó: Aczél Péter polgármester

12) Szociális rendelet módosításának értékelése

Előadó: Aczél Péter polgármester

13) A nemesszalóki Általános Iskola kérelme

Előadó: Aczél Péter polgármester

14) Rendkívüli támogatás iránti kérelem (zárt ülés)

Előadó: Aczél Péter polgármester

Napirend előtt:

Tájékoztatást adott a polgármester az átruházott hatáskörben hozott döntésekről, tett intézkedésekről.

1. Napirend:

Tájékoztató a csatorna beruházáshoz szükséges hitel felvételének helyzetéről

Előadó: Aczél Péter polgármester

Aczél Péter polgármester elmondta, hogy két bankkal vannak tárgyalásban hitel ügyében, a Raiffeisennel és az OTP-vel. Ugyan a társulatnak kellene a hitelt felvenni, de az elnökük Lengyel László még el sem jött a tárgyalásra. Ismertette az egyes ajánlatokat.

Kissné Kiss Zsuzsanna körjegyző elmondta, hogy a mai napon hívta őt az OTP szakembere és elmondta, hogy véleménye szerint nem kell 30 millió forint hitelt felvenni, bőven elégnek látszik a 20 millió is. Amúgy sem tudnak 30 millió forintra fedezetet felmutatni, hisz a kezességvállalás is csak mintegy 2,4 millió forintig terjedhet. Elmondta, hogy mintegy 1 éve képtelen a társulat a hitelt felvenni, a számlákat pedig fizetni kell.

Felhívta a figyelmet arra is, hogy számításaik szerint hitel nélkül is meg lehetne valósítani a beruházást, ha egy évig megszorító intézkedéseket alkalmaznának.

Aczél Péter polgármester elmondta, hogy „nem lehetnek olyan hülyék, hogy a kedvezményes hitel nélkül valósítsák meg a beruházást”, s a faluban meg semmit nem tudnának fejleszteni, ilyen bolond nem lehet egy testület sem, hogy a következőre hagyja a nagy pénzeket, s „akkor már akár aranyba is önthetik az utcákat”.

Dr. Tóth Csaba képviselő szerint is ki kell használni a kedvezményes hitelt, bármi adódhat, jó ha van pénze az önkormányzatnak.

A képviselők abban maradtak, hogy Pethő Zoltán, mint az Intéző Bizottság Elnöke hasson oda, hogy a hitelfelvétel mielőbb megtörténjen, illetve alkalmazzanak egy olyan személyt, aki a lakáskassza fizetéseket eldolgozza és figyelemmel kíséri.

2. Napirend:

Iskola épület teremhasználati ügye

Előadó: Aczél Péter polgármester

Aczél Péter polgármester elmondta, hogy kör e-mailben tett képviselő jóváhagyásukkal a Vati Fiúk már be is költöztek az épületbe, miután kitakarították azt. A gond az, hogy nincsen sem fűtés, sem WC. Véleménye szerint ez utóbbit meg lehetne oldani a volt logopédiai szoba átalakításával.

Mivel a zenészek ott értékeket is tárolnának, így szükség volt a biztosítás kiegészítésére, ők arra ígéretet tettek, hogy az önkormányzatnak megfizetik a kiegészítéssel módosított biztosítás évi díj különbségét.

Kissné Kiss Zsuzsanna körjegyző elmondta, hogy ez egy továbbszámlázással megoldható lenne.

A képviselők 5 igen szavazat mellett hozták meg döntésüket:

45/2011.(VI.29.) képviselő-testületi határozat:

Külsővat község képviselő-testülete felhatalmazza polgármestert, hogy a Vati Fiúk Country Club-al megállapodást kössön a volt iskolaépület ebédlő melletti termének ingyenes használatára.

Felhívja a polgármester figyelmét arra, hogy a megállapodásban kösse ki azt, hogy a helyiség takarításáról, illetve a biztosítási díj különbözet megfizetéséről a bérlő köteles gondoskodni.

Felelős: Aczél Péter polgármester

Határidő: azonnal

3. Napirend:

Kistérségi Társulási Megállapodás módosítása

Előadó: Aczél Péter polgármester

A képviselő-testület 5 igen szavazattal hozták meg döntésüket:

46/2011.(VI.29.) képviselő-testületi határozat:

Külsővat község képviselő-testülete a Pápai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítását az alábbiak szerint elfogadja:

A megállapodás 8.2. pontja az alábbi harmadik bekezdéssel egészül ki: 

„A Társulási Tanács a Társulás által ellátott személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló rendelet megalkotására Nemesszalók Község Önkormányzat Képviselőtestületét jelöli ki. 

A rendeletalkotás, rendelet módosítás előfeltétele, hogy a hatályos jogszabályoknak megfelelő rendelettervezetet a Társulási Tanács előzetesen megtárgyalja és jóváhagyja.”

Jelen módosítás a megállapodás egyéb rendelkezéseit nem érinti, azok változatlanul érvényben maradnak. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a módosított Társulási Megállapodást aláírja.

Felelős: Aczél Péter polgármester

Határidő: azonnal

4. Napirend:

Szándéknyilatkozat adása csomagolási hulladékhasznosítás ügyében

Előadó: Aczél Péter polgármester

A napirend kapcsán megkérdezte a polgármester, hogy mit csináljanak a régi kukákkal.

Pethő Zoltán alpolgármester szerint azt meg kell hagyni mindenkinél, az önkormányzat sem tud velük mit csinálni, illetve hely sincs a tárolásra.

A képviselők a javaslattal egyetértettek.

A képviselők 5 igen szavazat mellett hozták meg döntésüket:

47/2011.(VI.29.) képviselő-testületi határozat:

Külsővat község képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a mellékelt szándéknyilatkozatot aláírja.

5. Napirend:

Folyékony hulladék intézményes kezelésének ügye

Előadó: Aczél Péter polgármester

Aczél Péter polgármester elmondta, hogy két vállalkozót talált, akik a feltételeknek megfelelnek, mindegyik nagyon drága, de átmeneti megoldásként szükséges a szolgáltatást biztosítani.

Kissné Kiss Zsuzsanna körjegyző elmondta, hogy időközben megküldte a rendelet tervezetet, majd abba kell belefoglalni azokat a szolgáltatókat, akiket a képviselők jónak látnak.

A képviselők egyhangú véleménye az volt, hogy a tervezetbe kerüljön be a Talajerőgazdálkodási KFT Pápa és a Pannon-víz Kft Sárvár.

6. Napirend:

Játszótér pályázat kivitelezése

Előadó: Aczél Péter polgármester

Ismertette a polgármester, hogy több kivitelezőtől kért árajánlatot, de csak két árajánlat érkezett, véleménye szerint a M&M-Pack Kft a jobb ajánlat, ők komplett kivitelezést csinálnak, és a korábbi testület is tőlük kapta a terveket, ezért velük kellene megállapodást kötni.

A képviselők 5 igen szavazattal hozták meg döntésüket:

48/2011.(VI.29.) képviselő-testületi határozat:

Külsővat község képviselő-testülete a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivataltól játszótér építése céljára 4.251.100.- Ft pályázati támogatásban részesül. A munkálatok kivitelezésére kapott árajánlatok közül az M&M-Pack Kft Szombathely árajánlatát fogadja el bruttó 5.313.875.- Ft összegért.

Felkéri a polgármestert, hogy a vállalkozóval a szerződést kösse meg.

Felelős: Aczél Péter polgármester

Határidő: 2011. július 15.

7. Napirend:

Villámhárítók felszerelése a középületekre

Előadó: Aczél Péter polgármester

Aczél Péter polgármester elmondta, hogy az orvosi rendelőre, a hivatalra és az iskola épületre a felülvizsgálat során jelezték, hogy szükséges lenne villámhárítót felszerelni, ezekre kért is árajánlatot, ami mintegy 700 ezer forinttól majdnem 1 millió forintig terjed.

A képviselők egyhangú véleménye azt volt, hogy az olcsóbbik ajánlatot kell elfogadni, megvalósításról azonban csak majd később lehet szó, az anyagi lehetőségek tükrében.

8. Napirend:

Pályázatok koncepciójának terveztetése

Előadó: Aczél Péter polgármester

Aczél Péter polgármester szerint szükség lenne egy koncepció összeállítására, mivel a 2013-ban esetleg megmaradó pénzek esetében majd rövid lesz a beadási határidő és ha már kész terveik vannak, akkor talán lesz esélyük. A gazdasági terv alapján gondolja a pályázatok előzetes elkészítését, amire 100.000.- Ft-os ajánlatot kapott. Véleménye szerint, amíg a kölcsönfelvétel nem látszik megoldottnak, addig erre se költsenek, nagyobb vonalakban ingyen is készítenek pályázati útmutatót számunkra.

A képviselők véleménye az volt, hogy erre most pénzt nem szánnak, próbálja meg a polgármester azt pénz nélkül megoldani.

9. Napirend:

Társulási szerződés módosítása ivóvíztisztítás ügyében

Előadó: Aczél Péter polgármester

Kissné Kiss Zsuzsanna körjegyző elmondta, hogy mivel ülés elején kapta meg az anyagot, így arról felelősen nyilatkozni nem tud. Azt látja azonban belőle, hogy mind az előkészületi m mind pedig a megvalósítási költségek jelentősebb részét Külsővatnak kell fizetnie, tovább számolni kell a több mint 13 millió forint áfával is. Ez hatalmas összege.

Felhívta tovább a figyelmet 10.2 pontra is, miszerint függetlenül attól, hogy Külsővat fizeti a nagyobb összeget, a tervek…Mersevát önkormányzatának vagyonát fogják képezni.

Aczél Péter polgármester szerint ebben nincs semmi újdonság, ezt eddig is tudták, és tudomása szerint a Vasivíz Zrt. is hajlandó anyagilag részt venni a kiadásainkban, de erről még tárgyal a merseváti polgármesterrel, és a Vasivíz vezetőségével.

A képviselő-testülete megbízta a polgármestert, hogy járjon utána annak, hogy a pályázat most hol tart, s az előzetesen beígért pénzekből lesz-e valami, mert anélkül az önkormányzatok ekkora összeget nem biztos, hogy ki tudnak fizetni.

10. Napirend:

Nyugdíjas Klub kérelme

Előadó: Aczél Péter polgármester

Aczél Péter polgármester ismertette a Sportkör igényét, elmondta, hogy az előzetesen adott támogatásról rendben elszámoltak.

Dr. Tóth Csaba képviselő szerint egy keret összeget kellene meghatározni részükre, s azt akkor kiutalni, amikor szükség van rá.

Pethő Zoltán alpolgármester szerint most kapjanak 150 ezer forintot, ősszel pedig a többit.

A képviselők 5 igen szavazattal hozták meg döntésüket:

49/2011.(VI.29.) képviselő-testületi határozat:

Külsővat község képviselő-testülete 150.000.-Ft támogatást nyújt a külsővati Sportegyesület részére működési költségeik részbeni fedezéséhez a költségvetési tartalék terhére.

Felhatalmazza a polgármestert, hogy az Sportegyesülettel a megállapodást megkösse.

Felelős: Aczél Péter polgármester

Határidő: 2011. július 31.

A Nyugdíjas Klub kirándulásra kért pénzt az önkormányzattól

A képviselők 5 igen szavazattal hozták meg döntésüket:

50/2011.(VI.29.) képviselő-testületi határozat:

Külsővat község képviselő-testülete 120.000.-Ft támogatást nyújt a külsővati Nyugdíjas Klub részére kirándulási költségeik részbeni fedezéséhez a költségvetési tartalék terhére.

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Nyugdíjas Klubbal a megállapodást megkösse.

Felelős: Aczél Péter polgármester

Határidő: 2011. július 31.

11. Napirend:

RG-Net Kft szerződésének ügye

Előadó: Aczél Péter polgármester

Aczél Péter polgármester elmondta, hogy térfigyelő rendszer tervezésére adtak be pályázatot, melyet megnyertek, így most 62.500.- Ft önerővel azt meg lehetne terveztetni. Nem kell nagyban gondolkodni, de legalább a bejövő utakra lehetne kamerákat felszerelni.

A képviselők 5 igen szavazattal hozták meg döntésüket:

51/2011.(VI.29.) képviselő-testületi határozat:

Külsővat község képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a községi térfigyelő rendszer terveit elkészíttesse 62.500.- Ft önerő felhasználásával.

Felelős: Aczél Péter polgármester

Határidő: azonnal

Dr. Tóth Csaba képviselő felhívta a figyelmet arra, hogy a szerződés 5. pontjában ne csak az önkormányzat késedelmes fizetésének következményei szerepeljenek, hanem a kivitelezőé is.

Aczél Péter polgármester ígéretet tett arra, hogy azt javítja.

12. Napirend:

Szociális rendelet módosításának értékelése

Előadó: Aczél Péter polgármester

Aczél Péter polgármester ismertette, hogy a felülvizsgálat során mennyien estek ki az ellátásból. Véleménye szerint akik kiestek már megfelelő jövedelemmel rendelkeznek ahhoz, hogy az ebédet 510.- Ft-ért is meg tudják vásárolni.

Az önkormányzatnak viszont mindez kb. 800 ezer forint megtakarítást jelent évente. Javasolja, hogy ha szükséges később módosítsanak a rendeleten, most maradjon a korábbi elképzelés.

A képviselők a tájékoztatást tudomásul vették.

13. Napirend:

A nemesszalóki Általános Iskola kérelme

Előadó: Aczél Péter polgármester

Aczél Péter polgármester szerint a kérelem már okafogyottá vált, ugyanis a rendezvény, amihez pénzt igényeltek már lezajlott. Ugyanakkor van 4 teljes garnitúra sportmez, amit a környező iskoláknak – ahová külsővati gyerekek járnak – oda tudnának ajándékozni. Ezeket a mezeket az olasz testvérkapcsolatból kapták, s jelentős részük még használva sem volt. A nagyobbakat már oda adta a sportkörnek, a kisebbek pedig jók lehetnek az iskolásoknak.

A képviselők 5 igen szavazat mellett hozták meg döntésüket:

52/2011.(VI.29.) képviselő-testületi határozat:

Külsővat község képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy mind a nagyalásonyi, csöglei és nemesszalóki iskolának ajándékozzon egy-egy garnitúra sport mezt.

Felelős: Aczél Péter polgármester

Határidő: azonnal

14. Napirend:

Külsővat 89 hrsz-ú ingatlan ügye

Előadó: Aczél Péter polgármester

Aczél Péter polgármester elmondta, hogy nagyon sok utánajárással, telefonálással sikerült póthagyatéki eljárást lebonyolítani, így most végre tisztázottak a tulajdonviszonyok és meg lehetne venni az ingatlant a csatorna beruházáshoz.

Viszont fellépett egy nem várt körülmény, ugyanis a hölgy, aki korábban azt sem tudta, hogy ingatlana van Külsővaton, most annyi pénzt szeretne kapni a 600 m2-nyi területért, hogy abból egy lakást tudjon venni Budapesten. Az ingatlanbecslés szerint 30.000.- Ft értékű az ingatlan. Ha még az önkormányzat megfizetné a hagyatéki eljárás költségeit is, akkor sem kerülhetne 50 ezernél többe. Az ingatlan másik tulajdonosa Horváth Tamás, aki azt mondta, hogy ingyen is felajánlja az önkormányzatnak a részét. Szükséges lenne ugyanakkor a megosztás ebben az esetben is, amibe a hölgy ezek után nem biztos, hogy belemegy.

Dr. Tóth Csaba képviselő szerint akkor ott a lehetőség a kisajátításra és ahhoz kell folyamodni.

Kissné Kiss Zsuzsanna körjegyző elmondta, hogy véleménye szerint három lehetőség is van. Az előbbi kettő, azaz a vásárlás a hölgytől, ami ezek után nem valószínű, hogy járható út. A kisajátítás, ami nagyon hosszadalmas eljárás. Rövidebbnek tűnik viszont a közös tulajdon bíróság előtti megszüntetése. Ezt úgy lehetne elérni, hogy Horváth Tamás egy részt az önkormányzatnak ajándékoz a tulajdonából. Ebben a pillanatban már három tulajdonosa van az ingatlannak, s ha akár egy is kéri a közös tulajdon megszüntetését, akkor a bíróság gyorsított eljárással azt megteszi. Elsődleges és leggyorsabb azonban a megvásárlás lenne és arra kellene törekedni, hogy ez valósuljon meg.

A polgármester elmondta, hogy másnapra telefonhívást ígért a pesti tulajdonosnak, amikor ismertetni fogja a képviselők álláspontját. Azt szeretné elérni, hogy a tulajdonos személyesen jelenjen meg, hogy megmutathassa az ingatlant, és azután jusson vele valamilyen kedvező megállapodásra.

A képviselők egyhangú szavazat mellett bízták meg a polgármestert, hogy gyorsan folytasson tárgyalásokat az ügyben.

A polgármester erre ígéretet tett.

Ezt követően a képviselő-testület zárt ülésen folytatta munkáját.

Kmf.
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Tájékoztató az önkormányzat pénzügyi helyzetéről és a csatorna beruházás miatt esetlegesen adódó nehézségekről

Tisztelt Képviselők!

Mint azt Önök is tapasztalják, a Csatornamű Társulat a beruházáshoz szükséges önerő fedezetéhez a hitelt mintegy egy éve képtelen felvenni.

Ennek következtében valamennyi ezzel kapcsolatos kiadást az önkormányzatnak kell fedeznie. Ezidáig ez problémát nem jelentett, hisz az önkormányzatnak volt megfelelő megtakarítása. A nagyobb összegű részszámlák viszont az elkövetkező két hónapban fognak jönni, amihez szintén biztosítani kell az önerőt. Számításaink szerint egy nagyon megszorított gazdálkodással talán ezt is ki tudja fizetni az önkormányzat. Ehhez azonban az szükséges, hogy egy rövid időre kiadásaikat drasztikusan kell vissza fogniuk.

Azt Önök is tudják, hogy amennyiben a benyújtott részszámlák vonatkozásában akár egy napos késésébe is esünk a fizetéskor, úgy jelentős kötbért is kell fizetni.

Mindezek miatt rendkívül fontosnak ítélem meg, hogy felelősen döntsenek kiadásaik visszafogása ügyében.

A vállalkozó részéről számla benyújtásra került 13.167.615+35.056.820.-Ft összegben.

Az ehhez szükséges önerőt,  azaz  9.732.665.-Ft-ot az önkormányzat kifizette (megelőlegezte az Csatornamű Társulat helyett).

Ebben az évben még várható számlák összege a következő: 46.029.833+53.529.378+82.016.355.-Ft.

Amennyiben a Csatornamű Társulat a hitelt továbbra sem tudja felvenni, úgy 27.236.000.-Ft-ot kell augusztus végéig az önkormányzatnak saját erőből teljesítenie. Ez az összeg azonban nőhet akkor, ha az alvállalkozói számlák úgy kerülnek benyújtásra, hogy azok összege nem éri el az 5,8 millió forintot.

Az önkormányzatnak jelenleg van lekötött pénze 10 millió forint, illetve a Csatornamű Társulat számláján van 7 millió forint lakossági befizetés.

Kifizetés kérelmet nyújtottunk be már két alkalommal a pályázatóhoz, onnét még elbírálás után varható 

Amennyiben az önkormányzat megszorító intézkedéseket alkalmaz pár hónapra és a havonta érkező állami támogatásból jelentősebb összeget megtakarít, illetve a Csatornamű Társulat számlájára is érkezik még befizetés, úgy látszik némi remény arra, hogy –szükség esetén- ezt az összeget is megelőlegezze az önkormányzat.

Jelzem, hogy a fenti összegeken túl kifizetést kell teljesíteni a Schulcz és a Kemenes-Partner  Kft részére 3,6 millió forintot.

Javaslom a képviselő-testületnek, hogy a szükséges megszorító intézkedéseket tegye meg, illetve a Társulat vonatkozásában sürgesse a hitel felvételt.

Csögle, 2011. június 24.

Kissné Kiss Zsuzsanna sk.

körjegyző

Tisztelt Képviselők!
Továbbítom a két kulturális csoport igényét, amelynek támogatását kérem Tőletek. Sajnos a fűtés még nem biztosított abban az épületben, és vizesblokk sem működik, de ezek megoldására pályázati lehetőséget igyekszem keresni.
A következő testületi ülésen külön napirendként kívánom tárgyalni a pályázattal megoldandó fejlesztési terveinket.
Testületi ülés időpontjáról még nem egyeztettem, ha a kérést támogatjátok, akkor a termet az előzetes beleegyezésetekkel a következő héten átadom.
Üdvözlettel:
Péter
---------- Forwarded message ----------
From: Szalai József <szalai@iokvat.hu>
Date: 2011/6/9
Subject: Fw: Próbaterem igénylése
To: pmkvat@gmail.com




 
----- Original Message ----- 

From: Szalai József 

To: Aczél Péter 

Sent: Thursday, June 09, 2011 10:42 AM

Subject: Fw: Próbaterem igénylése

 
----- Original Message ----- 

From: Szalai József 

To: Aczél Péter 

Sent: Thursday, June 09, 2011 10:42 AM

Subject: Fw: Próbaterem igénylése

 
----- Original Message ----- 

From: Szalai József 

To: Aczél Péter 

Sent: Thursday, June 09, 2011 10:41 AM

Subject: Próbaterem igénylése

Aczél Péter Polgármester Úrnak !
 
Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Képviselők!
 
Mint azt már Polgármester Úrral törént személyes találkozunk alkalmával is jeleztem,
szeretném kérni, hogy jelenleg kihasználatlanul, üresen álló
iskolaépületben a Vati Fiúk Country Club és Külsővati Linedance Group nevű - kultúrális jellegű - civil szerveződések részére
1 db termet - térítés nélkül - lehetőség szerintt mielőbb a rendelkezésünkre bocsátani szíveskedjenek.
 
A próbateremre azért van szükségünk, mert az eddigi helyiségben - melyet a Külsővati Idősek Otthona biztosított számunkra -
technikai okok miatt a továbbiakban nem áll módunkban próbálni. Ugyanakkor a rendszeres fellépések, illetve a szabadidő hasznos
eltöltése céljából mielőbb szükségünk lenne a hosszabb távon is számunkra berendezhető és használható helyiségre, ahol heti 3-4, esetleg 5 alkalommal is próbák vannak.
 
Az előzetes tájékozódás alapján - mérlegelve több körülményt is ( méret, tájolás, a terem állaga, esetleges későbbi téliesíthetősége, stb.)
számunkra a legmegfelelőbb az ebédlő mellett közvetlenül elhelyzkedő tanterem lenne.
 
A terem  berendezésének áthelyezéséről, a kitakarításáról és a további folyamatos rendbentartásáról a két csapat gondoskodni fog,
továbbá felelősséget vállalunk arra, hogy az állagát óvjuk, sőt azon leszünk, hogy minél jobb körülmnényeket teremtsünk ott.
 
Természetesen, amennyiben számunkra pozitív döntés születik, úgy a bejutáshoz kulcsokra (kapu, kerítés bejárati ajtó, épület bejárati ajtó, teremkulcs) is szükségünk lesz.
 
Bízunk benne, hogy kérésünk meghallgatásra talál, hiszen azon túl , hogy produkcióinkkal saját magunkat szórakoztatjuk, szabadinket hasznosan töltjük el,
a községnek is igyekszünk hasznára lenni, illetőleg külső fellépéseinkkel a község hírnevét is próbáljuk öregbíteni.
 
Támogatásukban bízva, köszönettel, a két csapat nevében: Szalai József

-- 
This message has been scanned for viruses and 
dangerous content by MailScanner, and is 
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Aczél Péter

Polgármester Külsővat

+3620/418 8690
www.kulsovat.hu
PÁPAI TÖBBCÉLÚ KISTÉRSÉGI 

TÁRSULÁS MUNKASZERVEZETE 

8500 PÁPA, Pálos tér 2. 

Tel.: 89/321-137

e-mail: papaitobbcelu@globonet.hu
szám: 169-3 /2011. 
Tárgy: társulási megállapodás módosítás 

Valamennyi települési önkormányzat 

Polgármestere, Jegyzője, Körjegyzője  

székhelyén

Tisztelt Polgármester Asszony/Úr!

Tisztelt Jegyző/Körjegyző Asszony/Úr!

A Pápai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa 2011. május 5-i ülésén jóváhagyta a társulási megállapodás soron következő módosítását. 

A települési önkormányzatok többcélú kistérségi társulásáról szóló, többször módosított 2004. évi CVII. törvény 1. § (9) bekezdés b) pontban foglaltak alapján „a társulásban részt vevő képviselőtestületek mindegyikének minősített többséggel hozott döntése szükséges a többcélú kistérségi társulási megállapodás módosításához”. 
Kérem, hogy a csatolt társulási megállapodás módosítást, és annak egységes szerkezetét – a társulási tanács döntésének megfelelően – a képviselőtestületek 2011. június 30-ig hagyják jóvá. A döntésről szóló határozatot a Munkaszervezet részére megküldeni szíveskedjenek.  

Pápa, 2011. május 9. 






Tisztelettel: 









Feketéné Földi Judit s.k.








           munkaszervezet vezető 

Társulási megállapodás 

(egységes szerkezetben)

amely értelmében a jelen okirat 3. pontjában megnevezett önkormányzatok (továbbiakban: tagok) a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 41. §-a és a települési önkormányzatok többcélú kistérségi társulásáról szóló 2004. évi CVII. törvény 1. § (1) bekezdése alapján - összhangban a területfejlesztésről és területrendezésről szóló többször módosított 1996. évi XXI. törvénnyel - önkormányzati többcélú kistérségi társulást hoznak létre az önkormányzati közszolgáltatások színvonalának kiegyenlítettebb emelése és a kistérség területének összehangolt fejlesztésének előmozdítása céljából.

1. A társulás elnevezése: Pápai Többcélú Kistérségi Társulás (továbbiakban: társulás)

2. A társulás székhelye: 8500 Pápa, Csáky L. u. 12.

3. A társulás tagjai:  

Jelen megállapodás 1. sz. mellékletében felsorolt települési önkormányzatok önálló jogi személyiséggel rendelkező önkormányzati többcélú kistérségi társulást hoznak létre határozatlan időre.

Az 1. sz. melléklet tartalmazza a társulás lakosságszámát, a társulást létrehozó települési önkormányzatok székhelyét és lakosságszámát.

4. A társulás működési területe: az 1. sz. mellékletben szereplő települési önkormányzatok közigazgatási területe.

5.
A társulás célja:

A társulásban résztvevő települési önkormányzatok együttműködnek annak érdekében, hogy minél teljesebben, forrásaik célszerű és optimális felhasználásával biztosítsák a mind magasabb szintű ellátást és közszolgáltatást a kistérségben élők számára. 

A társulás célja továbbá a kistérség területe összehangolt fejlesztésének előmozdítása, különösen fejlesztési tervek, programok, pályázatok készítése, megvalósítása, a Pápa és Pápa környéki települések területfejlesztési és területrendezési feladatainak kistérségi összehangolása; valamint a területfejlesztésről és a területrendezésről szóló törvényből fakadó feladatok ellátása, valamint a kistérségi területfejlesztési projektek megvalósítása. 

A társulás célja továbbá a térségi közvetlen érdekképviselet, valamint más térségi önkormányzati érdekképviseleti szervezetekkel történő együttműködés. A térség lehetőségeinek kiaknázása érdekében a források egyesítése az önkormányzatok önállóságának tiszteletben tartása mellett és egyes önkormányzatoknál jelentkező, de térségi feladatokat szolgáló, illetve ellátó tevékenységeknél érdekegyeztetés. 

6.
A társulás bélyegzője: „Pápai Többcélú Kistérségi Társulás” felirattal ellátott körbélyegző, középen a Magyar Köztársaság címerével.

7.
A társulás együttműködési területei:

7.1. 
A társulásban résztvevő települési önkormányzatok – jelen megállapodás 2. sz. mellékletében foglaltak szerint – az 5. pontban foglalt célok megvalósítása érdekében a közösen ellátandó feladatok körének bővítése jegyében az alábbi közszolgáltatási területeken működnek együtt:

a) közoktatási intézményi és szakszolgálati feladat

b) szociális alapszolgáltatás

c) gyermekjóléti alapellátás

d) egészségügyi feladat

e) esélyegyenlőségi program megvalósítása

f) belső ellenőrzés

g) mozgókönyvtári és közművelődési feladat5
h) területfejlesztés

i) sport feladatok2

7.2.
A Társulás a 7.1. pontban foglalt feladatok ellátása során az egyes közszolgáltatási funkciókkal való területi lefedettséghez igazodva, differenciáltan lát el döntéshozó, végrehajtó és ellenőrző, illetve szervező és koordináló tevékenységet.

A jelen megállapodás szerinti egyes feladatokat a társulás a 2. sz. mellékletben foglaltak szerinti települési önkormányzatokra kiterjedően látja el. E feladatok ellátását e pontban foglaltak szerint, vagy szervező tevékenységével biztosítja:

Az a) pontban foglalt feladatokat 

- a települési önkormányzatok önállóan (intézményfenntartóként), 

- az egyes önkormányzatok között külön megállapodás alapján létrejött intézményfenntartó társulások útján,

- az egyes önkormányzatok között létrejött közoktatási megállapodás alapján,

- egyes önkormányzatokkal kötött külön megállapodás alapján 1 látja el.  

A b) pontban foglalt feladatokat2

- a társulás, mint intézményfenntartó,

- az egyes települési önkormányzatok közötti külön megállapodás,

- az egyes önkormányzatok között külön megállapodás alapján létrejött intézményfenntartó társulások,2 

-  h.k.

A c) pontban foglalt feladatot2

- a társulás, mint intézményfenntartó,

- az egyes települési önkormányzatok közötti külön megállapodás,  

- az egyes önkormányzatok között külön megállapodás alapján létrejött intézményfenntartó társulások útján látja el.2 

A d) pontban foglalt feladatot2

- a települési önkormányzatok önállóan (intézményfenntartóként), 

- a társulás, mint intézményfenntartó látja el. 

Az e) pontban foglalt feladatot a társulás, mint intézményfenntartó látja el.2 

Az f) pontban foglalt feladatot a Társulás2
- saját feladat ellátásban: önálló munkaszervezetében illetve külső erőforrás bevonásával,
- az egyes önkormányzatok közötti külön megállapodás, 

- az egyes önkormányzatok között külön megállapodás alapján létrejött intézményfenntartó társulások útján látja el.

______________________________

1 Módosította: 61/2007.(VIII.28) társulási tanács határozat


2 Módosította: 76/2007.(XI.28.) társulási tanács határozat



5 Módosította: 2/2010.(I.21.) társulási tanács határozat



A g) pontban foglalt feladatot a társulás szolgáltatás megrendelésével látja el a nyilvános könyvtárral nem rendelkező, könyvtári szolgáltató hely kialakítását biztosító települési önkormányzatok tekintetében, valamint más szervezetekkel, szervekkel való együttműködés útján.2,5

A h) pontban foglalt feladatot a társulás, mint intézményfenntartó látja el azzal, hogy e feladat ellátását a kistérséghez tartozó valamennyi települési önkormányzatra kiterjedően végzi.2

Az i) pontban foglalt feladatot2

- a társulás, mint intézményfenntartó látja el.

7.3.
A társulásban részt vevő önkormányzatok rögzítik, hogy megfelelnek a vállalt feladatok ellátására irányadó jogszabályokban, az általuk megkötött szerződésekben és jelen megállapodásban foglalt feltételeknek, viselik továbbá ezen feltételek megszegése esetén az ebből eredő károkat teljes egészében.  

8.    A társulás feladatai:

A társulás legfőbb feladata, hogy az önkormányzati közszolgáltatások terén a már működő és tervezett önkormányzati együttműködések területi kiterjedését és szervezeti, működési összhangját megteremtse, biztosítva ezáltal a racionálisabb működést. Ennek keretében az alábbi feladatokat végzi:

8.1.
A közoktatási intézményi és szakszolgálati feladat keretében:



- alapfokú oktatás és nevelés (óvoda és általános iskola);



- logopédiai ellátás;



- gyógytestnevelés.

E feladat ellátásával összefüggésben a Társulás:

a.) Az óvodai nevelésben a gyermekek ellátási kötelezettségeit is figyelembe vevő szolgáltatási megoldásokat dolgoz ki, koordinálja a térségben jelentkező óvodáztatási feladatokat.

b.) Egyezteti az indítandó osztályok és az iskolák tanulócsoportjainak számát és együttes javaslatot készít a térség, ezen belül a települések demográfiai adatai alapján a tanulócsoportok számára és létszámára, elemzi azok pályázati vállalásának teljesítését.

c.) Működteti igény szerint a kistérségi óvodavezetői, igazgatói, pedagógusi szakmai munkaközösségeket.

d.) Koordinálja az utazó pedagógusok, szakértők munkáját.

e.) Közreműködik a kisebbségi nevelés és oktatás iránti igény felmérésében, összehangolja a kisebbségi nevelés és oktatás szervezését és feltételeinek biztosítását.

f.) Részt vesz igény szerint a kistérségi továbbképzések, konferenciák szervezésében és rendezésében.

g.) Részt vesz igény szerint a kistérségi tanulmányi, tehetséggondozó és diák sport versenyek szervezésében és rendezésében.

h.) Részt vesz igény szerint a Szakmai Pedagógia Napok szervezésében és rendezésében.

i.) A kistérségi oktatási kapacitások hatékonyabb működtetése érdekében kistérségi oktatási, fejlesztési tervet készít, javaslatot tesz a mikro, illetve makro térségi megállapodások megkötésére.

3

____________________________________________________

2 Módosította: 76/2007.(XI.28.) társulási tanács határozat 




3 Hatályon kívül helyezte: 17/2008.(VII.7.) társulási tanács határozat 


5 Kiegészítette: 2/2010.(I.21.) társulási tanács határozat




8.2.
Szociális alapszolgáltatás keretében:



- családsegítés;



- házi segítségnyújtás;



h.k.5

E feladat ellátásával összefüggésben a Társulás:

a.)
Összehangolja a kistérség területén a szociális tevékenységet.

b.)
Vizsgálja a közös intézmény létrehozásának és működtetésének lehetőségét.

c.)
Megteremti és koordinálja a feladatellátásához szükséges tárgyi és személyi feltételeket.

e.)
Lehetőség esetén pályázatot nyújt be a szociális feladatellátás biztosítására.

A Társulási Tanács a Társulás által ellátott személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló rendelet megalkotására Nemesszalók Község Önkormányzat Képviselőtestületét jelöli ki. A rendeletalkotás, rendelet módosítás előfeltétele, hogy a hatályos jogszabályoknak megfelelő rendelettervezetet a Társulási Tanács előzetesen megtárgyalja és jóváhagyja.

8.3. Gyermekjóléti alapellátás keretében:



- gyermekjóléti szolgáltatás.

E feladat ellátásával összefüggésben a Társulás:

a.)
Koordinálja és szervezi, közösen biztosítja a gyermekjóléti feladatok ellátását, biztosítja a szükséges személyi és tárgyi feltételeket.

b.)
A feladatellátáshoz kapcsolódó pályázatot nyújt be.

8.4.
Egészségügyi feladat keretében:

Szervezi az alapfeladatok ellátását.

8.5.
Esélyegyenlőségi program megvalósítása.

Törekszik a részt vevő települési önkormányzatok közreműködésével az esélyegyenlőség megteremtésére.

8.6.
Belső ellenőrzés feladatellátás keretében:

a.)
Szervezi a társult önkormányzatok intézményeinél a pénzügyi-gazdasági ellenőrzést, a cél-, téma- és utóvizsgálatot, továbbá a Polgármesteri Hivataloknál és a körjegyzőségeknél függetlenített belső ellenőrzési feladatokat.

b.)
Pályázatot nyújt be a belső ellenőrzési feladatok ellátásához szükséges költségek biztosítására.

8.7. Mozgókönyvtári és közművelődési feladat ellátása5

a.) Szervezi és ellátja a mozgókönyvtári feladatot, biztosítja e feladat ellátáshoz szükséges személyi és tárgyi feltételeket. 

b.) Részt vesz közösségi és közművelődési programok szervezésében, valamint a kistérség településeinek környezeti, szellemi, művészeti értékeinek, hagyományainak feltárásban, megismertetésében.

c.) Pályázatok benyújtásával segíti a közművelődés feltételeinek és színvonalának javítását.

8.8.
Területfejlesztés

8.8.1. A területrendezésről és területfejlesztésről szóló törvény vonatkozó rendelkezése alapján a társulás ellátja a kistérségi fejlesztési tanács feladatait. A társulás ellátja különösen az alábbi feladatokat:

________________________________

5Hatályon kívül helyezte, módosította: 2/2010.(I.21.) társulási tanács határozat


· közreműködés a Megyei Területfejlesztési Tanács munkájában,

· a kistérségi és településközi közös érdekek megfogalmazása és képviselete,

· a térségi és településközi közös érdekek megfogalmazása és képviselete,

· a társadalmi, gazdasági helyzet feltárása,

· az infrastrukturális beruházások és fejlesztések összehangolása,

· a térségfejlesztési elképzelések kidolgozása,

· együttműködés más kistérségi társulásokkal,

· pályázati lehetőségek kihasználása és az abban történő együttműködés,

· kistérségi területfejlesztési koncepció és program készítése,

· kistérségi fejlesztési programok finanszírozása, eredményes pályázat esetén azok megvalósítása.

Ennek keretében:

- A társulás a térség hátrányos helyzetének megszüntetése érdekében gondoskodik a térségi, a fejlődéshez szükséges közös források létrehozásáról, így különösen a marketing, a finanszírozás és a képzés területén az információ és egyéb szolgáltatások, a beruházások esetében a közvetítői és a közvetlen segítségnyújtás megszervezéséről.

 - Elősegíti a települési önkormányzatok együttműködését.

8.8.2. A társulás a térség fejlesztése érdekében széleskörű együttműködésre törekszik

a.) a Megyei Területfejlesztési Tanáccsal,

b.) a helyi önkormányzatokkal, az önkormányzatok területfejlesztési társulásaival, a kistérségben működő állami szervekkel, az érdekelt társadalmi és szakmai szervezetekkel, a gazdasági szervezetekkel,

c.) kapcsolatot tart a Megyei Közgyűléssel, a térség országgyűlési képviselőjével, más térségi szervezetekkel és települési érdekképviseletekkel,

d.) kapcsolatot tart a Megyei Munkaügyi Tanáccsal, a szakképző intézményekkel,

e.) nemzetközi kapcsolatok területén.

8.8.3. A társulás célul tűzi ki tagjainak támogatását ellátandó feladatainak teljesítésében, az alábbiak szerint:

a.) Figyelemmel kíséri Pápa város és a társult települések helyzetét, fejlesztési, támogatási lehetőségeiket.

b.) Szervezi az önkormányzatok egymás közötti véleménycseréjét, biztosítja a működésüket elősegítő információk gyűjtését és továbbítását.

c.) Kialakítja az együttműködés kereteit más önkormányzati, illetve egyéb szakmai szervekkel, közösségekkel.

d.) Együttműködik bel- és külföldi szervezetekkel a térség fejlesztését szolgáló alapítványok működtetésében.

e.) Kiállításokat, bel- és külföldi tanulmányutakat szervez, illetve segíti a tagok ezirányú munkáját, részt vesz az önkormányzati tisztségviselők és szakemberek továbbképzésében.

8.8.4.
A társulás területfejlesztéssel összefüggő tevékenysége:

A társulás tevékenysége az alábbiak szerint kerül megállapításra:

· gazdaság- és területfejlesztési feladatok ellátása:

· kistérségi területfejlesztési koncepció és program készítése,

· kistérségi területfejlesztési projektek megvalósítása,

· máshová nem sorolt gazdasági tevékenységet segítő szolgáltatás,

· nemzetközi kapcsolatok.

A társulás e tevékenysége körébe tartozó feladatok keretében az abban résztvevő települési önkormányzatok közigazgatási területén 

· összehangolja a helyi önkormányzatok, azok területfejlesztési társulásai és a kistérség területén működő gazdasági szervezetek fejlesztési elképzeléseit, 

· közös társulási programokat alakít ki, 

· megteremti pénzalapját.

Ennek keretében:

a.) Vizsgálja és értékeli a kistérség társadalmi, gazdasági és környezeti helyzetét, adottságait.

b.) Kidolgozza és elfogadja a kistérség területfejlesztési koncepcióját, illetve ennek figyelembevételével készített területfejlesztési programját, ellenőrzi azok megvalósítását.

c.) Pályázatokat készít tervei megvalósítására, továbbá pályázatokat nyújt be a kistérség fejlesztéséhez kapcsolódó források igényléséhez.

d.) Koordinálja a kistérségben működő társulások és más – a területfejlesztésben érdekelt – szervezetek együttműködését, együttműködik az állami és civil szervezetekkel.

e.) Forrásokat gyűjthet a tanács működtetéséhez és a fejlesztési programok megvalósításához.

f.) A kistérségi területfejlesztési program figyelembevételével előzetesen véleményt nyilvánít a meghirdetett központi és regionális pályázatokra az illetékességi területéről benyújtott támogatási kérelmekkel kapcsolatban, feltéve, ha ez a jogkör a pályázati felhívásban is szerepel.

g.) Megállapodást köthet a helyi önkormányzatokkal, az önkormányzati társulásokkal, a megyei területfejlesztési tanáccsal és a regionális fejlesztési tanáccsal a saját kistérségi fejlesztési programjai finanszírozására és megvalósítására.

h.) Pénzügyi tervet készít a területfejlesztési programok megvalósítása érdekében.

i.) Közreműködik a kistérségben kialakult társadalmi, gazdasági és foglalkoztatási válsághelyzetek kezelésében.

j.) Megállapítja költségvetését, gondoskodik annak végrehajtásáról, valamint figyelemmel kíséri a fejlesztési források hatékony, a települések szoros együttműködését erősítő felhasználását.

k.) Képviseli a kistérséget területfejlesztési ügyekben.

l.) Véleményt nyilvánít a megyei, illetve regionális fejlesztési koncepciókról, programokról, különösen azoknak a kistérség területét érintő intézkedéseit illetően.

m.) Megválasztja az elnökséget.

n.) Véleményt nyilvánít a kistérségi megbízott kiválasztásával kapcsolatban.

o.) Szakmai munkaszervezetet működtet.

p.) Rendelkezik a c) és e) pontban, valamint külön jogszabályban meghatározott források felett.

8.9. Sport feladatok2

a.) A lakosság szabadidősport, testnevelési igényeinek kielégítésére különböző sportágakban szervezett bajnokságok, kupák, önköltséges sporttanfolyamok szervezésével, lebonyolításával kapcsolatos feladatok ellátása. 

b.) Összehangolja és segíti a sport népszerűsítésében, a mozgás gazdag életmóddal kapcsolatos sportszakmai felvilágosító tevékenységben, továbbképzésekben, közös sportrendezvényekben való együttműködést.

c.) Sportrendezvény-naptárt készít és összehangolja az abban foglaltakat, hagyományos és új típusú szabadidő-sportversenyeket, sportnapokat, sportünnepélyeket szervez, rendez.

d.) Közreműködik a térségi iskolai sportrendszer szervezésében, működteti a diáksport versenyrendszerét.  

e.) Koordinálja az utánpótlás nevelést.

f.) Segíti a kistérségi települések sportértékeinek, sporthagyományainak feltárását, ápolását, megismertetését, gondoskodik azok gazdagításáról.

________________________________
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g.) Pályázatfigyeléssel, pályázatok benyújtásával segíti a testnevelés és sport feltételeinek és színvonalának javítását. 

h.) Kiemelt figyelmet fordít a kistérségben működő sportszervezetek társadalmi kapcsolatrendszerének, érdekérvényesítésének, az egymás közötti kapcsolatok kiépítésének és fenntartásának segítésére, valamint szakmai segítséget nyújt azok működéséhez. 

i.) Ellátja az állami sportinformációs adatszolgáltatással összefüggő feladatokat.

9. 
A társulási tagság keletkezése, megszűnése:

9.1. A társulás tagjai a települési önkormányzatok többcélú kistérségi társulásáról szóló 2004. évi CVII. törvényben meghatározott kistérséghez tartozó önkormányzatok. A társulásban részt vevő települések képviselőtestületi határozattal döntenek a társulásban való részvételükről. A társulási megállapodás jóváhagyásához minden település képviselőtestületének minősített többséggel hozott döntése szükséges.

9.2. A társulás tagjai a társulási megállapodásban, és az SZMSZ-ben foglaltakat magukra nézve kötelezően elfogadják és vállalják, hogy a társulás munkájában – e megállapodásban, illetve az SZMSZ-ben foglaltak szerint – tevékenyen részt vesznek, valamint a tagsági hozzájárulást és a tagdíjat befizetik. A tagdíjat két részletben – az első részletet minden év március 31-ig, a második részletet pedig szeptember 30-ig - kell befizetni.

A tagokról nyilvántartást kell vezetni.

9.3. A társulásból kiválni – figyelemmel jelen megállapodás 14. pontjának negyedik bekezdésében foglaltakra - a naptári év utolsó napjával lehet, a kiválásról szóló döntést a képviselőtestület hat hónappal korábban köteles meghozni, és azt – az elnökség útján, írásban – a társulás tagjaival közölni. 

A társulás tagjainak több, mint a fele minősített többséggel elfogadott döntésével a naptári év utolsó napjával kizárhatja a társulásból a társulás azon tagját, amely a megállapodásban foglalt kötelezettségének – ismételt felhívásra – határidőben nem tett eleget.

A tagság kilépéssel történő megszüntetése esetén a tagdíjat a kilépés évére időarányosan kell megfizetni. A tagság megszűnéséből fakadó teljes körű elszámolást a kilépő tag és a társulás között az adott év mérlegét elfogadó Társulási Tanács állapítja meg és hagyja jóvá.

10.  A társulás tagjainak jogai és kötelezettségei:

10.1. A társulás tagjainak jogai:

a.)  Részt vehet a társulás céljainak, feladatainak meghatározásában, szervezetének kialakításában.

b.) Választhat és választható a társulás szerveibe, tisztségeire.

c.) Tanácskozási joggal részt vehet a társulás bármely testületének, szervezetének ülésein.

d.) Teljes joggal képviseli saját önkormányzata érdekeit.

e.) Részt vehet a társulás tevékenységében és rendezvényein, igényelheti a társulás érdekképviseleti, érdekérvényesítési tevékenységét.

f.) A Társulási Tanács döntése alapján részesülhet pályázatokból, egyéb pénzbevételekből, a nemzetközi kapcsolatokból származó előnyökből.

g.) Igényelheti a társulás szolgáltatásait, igénybe veheti a társulás által megállapított és biztosított kedvezményeket.

h.) Javaslatot tehet a társulást érintő bármely kérdésben.

i.) Felvilágosítást kérhet a társulás bármely tevékenységéről, melyre a társulás szervei, tisztségviselői 15 munkanapon belül szóban vagy írásban érdemben válaszolni kötelesek.

10.2. A társulás tagjainak kötelezettségei:

a.) A társulás tagjai kötelesek rendszeresen részt venni a társulás szerveinek munkájában és elősegíteni a társulás céljainak megvalósítását.

b.) Tevékenységében saját önkormányzati érdekeinek érvényesítése során nem sértheti a társulás által megfogalmazott térségi érdekeket. Az összeütközés kérdésében a Társulási Tanács az erre vonatkozó felvetéstől számított 15 munkanapon belül dönt.

c.) Rendszeres részvétel a társulás szerveinek munkájában, ezzel is elősegítve a társulás céljainak megvalósulását.

d.) A tagsági hozzájárulás és tagdíj befizetése, a társulás vagyonának gyarapítása, megóvása, működésének biztosítása.

e.) A Társulási Tanács határozatainak végrehajtása.

f.) A Társulás működéséhez, feladatellátásához szükséges adat- és információszolgáltatás.

g.) Normatív állami támogatás visszafizetésének teljesítése, amennyiben a visszafizetésre a tag önkormányzat hibájából kerül sor.

10.3. A társulás tagjai által vállalt pénzügyi hozzájárulás nem teljesítése esetén irányadó eljárás3

Abban az esetben, ha a települési önkormányzat határidőben nem tesz eleget a jelen megállapodás szerinti és a társulással szemben vállalt egyéb pénzügyi hozzájárulásának, vagy kötelező befizetési kötelezettségének, valamint a társulással kötött egyéb megállapodásban, illetve jogszabályban rögzített bármely be- és visszafizetési kötelezettségének, az alábbi eljárás az irányadó: 

a) A fizetési határidő lejártát követő 15 napon belül a Munkaszervezet vezetője – a társulás elnökének egyidejű tájékoztatása mellett – írásban, 8 napos fizetési határidő megjelölésével felszólítja az érintett önkormányzatot fizetési kötelezettségének teljesítésre.  

b) Amennyiben az érintett önkormányzat a felszólításban megjelölt határidő lejártáig nem teljesíti fizetési kötelezettségét, a társulás elnöke azonnali beszedési megbízást – inkasszót – nyújt be a követelésre az önkormányzat által a felhatalmazó levélben megjelölt bankszámla terhére. 

c) Amennyiben az érintett önkormányzat a társulással szemben fennálló tartozását a jelen megállapodáson alapuló azonnali beszedési megbízás benyújtását követő 60 napon belül nem teljesíti, vele szemben adósságrendezési eljárás kezdeményezhető. Az adósságrendezési eljárás kezdeményezéséről a Társulási Tanács minősített többséggel dönt.

11. A társulás szervezete és működése:

A társulás szervei: 
a.) Társulási Tanács,


b.) Elnökség,


c.) Elnök,


d.) Elnökhelyettes(ek),

e.) Pénzügyi Bizottság

____________________________________________________
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11.1. Társulási Tanács

11.1.1.

A társulás legfőbb döntéshozó szerve, amely a társulásban résztvevő települési önkormányzatok polgármestereiből áll. A polgármestert akadályoztatása esetén az alpolgármester helyettesíti, mindkettőjük akadályoztatása esetén a polgármester által meghatalmazott települési önkormányzati képviselő jogosult az önkormányzat képviseletére. 

A társulásban részt vevő települési önkormányzat jegyzője/körjegyzője részt vehet a Társulási Tanács munkájában, melynek során tanácskozási jog illeti meg. A Társulási Tanács szükség szerint, de legalább évi 4 alkalommal tart ülést. 

11.1.2. Döntéshozatal általános szabályai

A társulási tanács minden tagja egy szavazattal rendelkezik a 11.1.4. pontban foglaltak kivételével.

A közszolgáltatási feladatok tekintetében minden tagnak egy szavazati joga van akként, hogy a tagok azokhoz a feladatokhoz kapcsolódó kérdésekben rendelkeznek szavazati joggal, melyek esetén a többcélú kistérségi társulás működése szerinti többletfinanszírozásban részesülnek.

11.1.3.

A Társulási Tanács határozatképes, ha legalább a szavazatok több mint felével rendelkező tag jelen van és a jelen lévő tagok által képviselt települések lakosságszáma meghaladja a társulást alkotó települések lakosságszámának egyharmadát.

A Társulási Tanács döntéseit egyszerű többséggel hozza. A döntés meghozatalához legalább annyi tag igen szavazat szükséges, amely meghaladja a jelen lévő tagok szavazatainak a felét és az általuk képviselt települések lakosságszámának egyharmadát.     

A Társulási Tanács minősített többséggel hozott döntése szükséges:

a)
a kistérség fejlesztését szolgáló - pénzügyi hozzájárulást igénylő - pályázat benyújtásához, az ahhoz szükséges települési hozzájárulás meghatározásához;


b)
zárt ülés elrendeléséhez, ha a vagyonával való rendelkezés és az általa kiírt pályázati tárgyalásakor, ha a nyilvános tárgyalás üzleti érdeket sértene;

c)
a hatáskörébe utalt választás, kinevezés, felmentés, vezetői megbízatás adása, illetőleg visszavonása, fegyelmi eljárás megindítása, fegyelmi büntetés kiszabása; 

d)  adósságrendezési eljárás megindításához;3

e)3 
a szervezeti és működési szabályzat elfogadásához; és

f )3
abban az ügyben, amit a szervezeti és működési szabályzat meghatároz.

A minősített többséghez legalább annyi tag igen szavazata szükséges, amely eléri a jelen lévő tagok szavazatainak kétharmadát és az általuk képviselt települések lakosságszámának a felét.

__________________________________
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11.1.4. Döntéshozatal területfejlesztési feladatok esetén

A tagokat megillető szavazatok mértéke – a területfejlesztési feladatokhoz kapcsolódó döntéseknél és amennyiben a tanács a kistérségi fejlesztési tanács feladatkörében jár el - a települési önkormányzatok lakosságszámának (tárgyévet megelőző év január 1-jei állapotnak megfelelő állandó lakosok száma) – arányában kerül meghatározásra. A szavazatok mértékét úgy kell meghatározni, hogy egyik tag sem rendelkezhet a szavazatok több, mint a felével. Pápa Város Önkormányzatát a szavazatok 50%-a illeti meg azzal, hogy a tagokat tárgyévben megillető szavazatszámokat a Társulás Szervezeti és Működési Szabályzatának melléklete tartalmazza.

A társulási tanács területfejlesztési ügyekben egyszerű szótöbbséggel (jelen lévő tagok többségének szavazata) dönt. Szavazategyenlőség esetén az elnök szavazata dönt.

Minősített szótöbbséggel meghozandó döntés szükséges azon ügyekben, melyekben a törvény minősített többséggel (a szavazati joggal rendelkező tagok 2/3-nak támogató szavazata) meghozandó döntést ír elő.

A Társulási Tanács egyhangú döntése szükséges jelen megállapodás 8.8.4. pontjának b.), g.), és h.) pontjában meghatározott ügyekben.

Egyhangú döntés hiányában a Társulási Tanács 30 napon belül megismételt ülésén minősített többséggel dönt. 

11.1.5.

A Társulási Tanács kizárólagos feladata:

a.)  az SZMSZ elfogadása és módosítása,

b.)  a tagsági hozzájárulás és tagdíj megállapítása,

c.)  tisztségviselők megválasztása,

d.)  a munkaszervezet vezetőjének kinevezése,

e.) a társulás éves költségvetésének megállapítása, zárszámadásának elfogadása,

f.) a felsoroltakon túl a Társulási Tanács saját maga határozza meg feladat- és hatáskörét.

A Társulási Tanács működésével kapcsolatos egyéb kérdéseket a társulás saját maga állapítja meg a Szervezeti és Működési Szabályzatában.

f.)
A Társulási Tanács a kistérségi területfejlesztési feladatok tekintetében kistérségi fejlesztési tanácsként jár el a területfejlesztésről és területrendezésről szóló törvényben meghatározott feladat- és hatáskör, továbbá eljárási szabályok értelemszerű alkalmazásával.

11.2. Elnökség:

A társulás legfeljebb 9 tagú kollektív irányító szerve, amely elnökből, elnökhelyettes(ek)ből és legfeljebb 7 tagból áll. Az elnökséget a Társulási Tanács választja.

Az elnökség szükség szerint, de legalább évi 4 alkalommal tart ülést5. A határozatképességre és a döntések meghozatalára értelemszerűen irányadók e megállapodásban 11.1. pontjában foglaltak.

_____________________________
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Az elnökség felelős a társulás működésének biztonságáért, a társulás költségvetésére, éves programjára vonatkozó javaslat összeállításáért és Társulási Tanács elé terjesztéséért. Az elnökség részletes feladatait az SzMSz tartalmazza.

11.3. Elnök:

A társulás képviseletét, valamint vezetésének és működése szervezésének operatív teendőit az elnök látja el. 

Az elnök helyettesítését, és munkájának segítését legfeljebb 2 elnökhelyettes végzi. Az elnökhelyettes(ek) feladat- és munkamegosztása, valamint a helyettesítés rendje az elnök által kerül meghatározásra, amely visszavonásig érvényes. 

Az elnököt akadályoztatása esetén az általa kijelölt elnökhelyettes helyettesíti. 

A társulás elnökét és elnökhelyettesét, elnökhelyetteseit a Társulási Tanács titkos szavazással választja meg az önkormányzati választási ciklus időtartamára. 

Az elnök feladat- és hatásköre:

a.) A társulás képviselete, amely tevékenységi körében a Társulási Tanács, illetve az elnökség megbízása szerint köteles eljárni.

b.) A társulás, valamint az elnökség tevékenységének szervezése.

c.) A tagok közötti koordináció elősegítése.

d.) A társulás működéséhez szükséges feltételek megteremtésének elősegítése.

e.) A Társulási Tanács, az elnökség üléseinek előkészítése, az ülések összehívása és azok levezetése.

f.) A Társulási Tanács, az elnökség és a Pénzügyi Bizottság döntéseinek végrehajtása és a végrehajtás ellenőrzése,

g.) Felelős a társulás gazdálkodásának szabályszerűségéért.

11.4. Pénzügyi Bizottság:

A társulás általános ellenőrző szerve, amely legalább 3 tagból áll. Tagjait nyílt szavazással, minősített többséggel a Társulási Tanács választja. A Pénzügyi Bizottság elnökét és tagjai több mint a felét a társulási tanács tagjai közül kell választani.

Feladata: 

a.) A Társulási Tanács által pénzügyi-gazdasági körben hozott határozatok végrehajtásának ellenőrzése.

b.) A társulás pénzügyi és gazdálkodási tevékenységének figyelemmel kísérése és vizsgálata. A vizsgálat tapasztalatairól az Elnök tájékoztatása, a vizsgálat befejezését követő 15 munkanapon belül.

c.) A költségvetés és zárszámadás véleményezése.

d.) A tagsági hozzájárulás és tagdíj befizetésének, az anyagi támogatások befizetésének ellenőrzése.

e.) A társulás gazdálkodásának ellenőrzéséről a Társulási Tanácsnak legalább évi 1 alkalommal – a zárszámadással egyidejűleg - történő beszámolás.

f.) Az Elnök azonnali tájékoztatása a társulás gazdálkodásának ellenőrzése során feltárt, a társulás működését veszélyeztető tényekről.

11.5. A társulás működése:

A társulás jogi személyiségű önkormányzati társulás, melynek gazdálkodására a költségvetési szervek gazdálkodására vonatkozó szabályokat kell alkalmazni.

A hatályos jogszabályokon túlmenően működésének rendjét a jelen társulási megállapodás, a szervezeti és működési szabályzat, valamint a Társulási Tanács és az elnökség döntései határozzák meg.

12.  A társulás pénzügyi forrásai és gazdálkodása

12.1. A társulás éves költségvetés alapján gazdálkodik.

12.1.1.

A társulás bevételei:

a.)  központi költségvetésből nyújtott támogatás

b.) a társulás által elnyert támogatások,

c.)  tagsági hozzájárulás és tagdíj, melynek összegét a Társulási Tanács állapítja meg,

d.)  jogi személyek támogatásai, felajánlásai, hozzájárulásai, 

e.) a társulási célok elérése érdekében kifejtett gazdasági tevékenységből, rendezvényekből származó saját bevételek,

f.)  alapítványoktól, pályázatokból származó bevételek,

g.)  kistérségi területfejlesztési célú pénzeszközök,

h.)  egyéb bevételek.

A tagdíj a települési önkormányzat lakosságszámának arányában történik, mértéke a Társulás éves költségvetésében kerül meghatározásra. 

12.1.2.

a) 
A társulás munkaszervezete működési és fejlesztési kiadásait a többcélú kistérségi társulások általános feladatainak támogatása terhére kell biztosítani.

Amennyiben a többcélú kistérségi társulások általános feladatainak támogatása a munkaszervezet működésére és fejlesztésére nem elegendő a kiadásokhoz a társulási tagok lakosságszámuk (tárgyévet megelőző év január 1-jei állapotnak megfelelő állandó lakosok száma) arányában járulnak hozzá.

Amennyiben a többcélú kistérségi társulások általános feladatainak támogatása meghaladja a társulás munkaszervezete működési és fejlesztési kiadásait, úgy a fennmaradó összeget a közoktatási feladatok ellátására kell fordítani, amely a társulás érintett tagját annak arányában illeti meg, amilyen arányban megillette a többcélú kistérségi társulások közoktatási feladatainak támogatása.

b)
A 7.1. a) pontban szereplő szakszolgálati feladat, valamint a 7.1. b)-g) pontban foglalt feladatok központi költségvetésből származó bevételeit meghaladó kiadásokat a társulás érintett tagjai finanszírozzák a központi költségvetésből származó forrás keletkezésének arányában.

c)3  A társulás által intézményfenntartóként ellátott feladatok tekintetében a feladatellátás során felmerült működési kiadások központi költségvetési forrásból nem fedezett részét a feladatellátásban részt vevő önkormányzatok saját költségvetésük terhére biztosítják. Az egyes önkormányzatok által fizetendő költségvetési hozzájárulás éves mértékéről a társulási tanács az éves költségvetés elfogadásával egyidejűleg dönt. 

Az önkormányzatok hozzájárulásának összegét az egyes feladatokhoz kapcsolódó feladatmutatók alapján – településenként és feladatonként - külön-külön kell megállapítani. 

A lakosságszámra és a korcsoportokba tartozókra a Közigazgatási és Elektronikus Közszolgáltatások Központi Hivatal adatait a költségvetési évet megelőző év január 1-jei állapot szerint kell figyelembe venni.

Az önkormányzatok által fizetendő pénzügyi hozzájárulást két egyenlő részletben, minden év március 31-ig és szeptember 30-ig kell teljesíteni.”

12.1.3.

A 12.1.2. pontban meghatározott támogatáson túli költségvetési források a keletkezés jogcíme és mértéke szerint illetik meg az érintett települési önkormányzatokat, akik a források felhasználásának elszámolása során az előzőek szerint gondoskodnak az elszámolási különbözet visszafizetéséről vagy többlet igényléséről. A visszafizetési kötelezettségnél figyelemmel kell lenni jelen megállapodás 7.3. pontjában foglalt kártérítési kötelezettségre. 

Az állami költségvetésből átadott pénzeszközöket a társulás 2 munkanapon belül köteles az érintett települési önkormányzat részére átutalni.

12.1.4.

A társulás pénzügyi-gazdasági tevékenysége eredményeként létrejövő vagyon a társulás vagyona.

A feladatellátást szolgáló vagyonra, a vagyon feletti rendelkezési jogra vonatkozó szabályokat a társulás alapító okirata tartalmazza.

12.2. 

Amennyiben a társulásból kilépő önkormányzat bármilyen cél vagy más központi alapból vagy forrásból megvalósuló közös beruházásban vesz részt, a kilépés őt nem jogosítja fel arra, hogy a Társulási Tanács döntésével megvalósuló beruházásban az önkormányzati támogatást ne fizesse meg. A teljesítést követően a kilépés lehetősége számára az általános szabályok szerint nyílik meg.

A kilépő tagot megilleti - a fentieken túl - általa teljesített egyéb hozzájárulások összege, valamint a társulás vagyona pénzpiaci műveletekből származó bevételeinek arányos része, mely összegeket csökkenteni kell a Társulási Tanács döntése alapján valamennyi tag közös céljait szolgáló kiadások költségével.

_____________________________
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12.3. 

A tagsági jogviszony megszűnése esetén, amennyiben ennek következtében a kistérségi társulás nem felel meg a többcélú kistérségi társulások 2004. évi ösztönző támogatásáról szóló pályázati támogatáshoz kötött jogszabályi feltételeknek, úgy a tagsági jogviszonyt megszüntető önkormányzat vállalja, hogy a visszafizetendő központi támogatás – költségvetési törvény szerinti kamattal növelt – összegét a Társulásnak megfizeti figyelemmel jelen megállapodás 7.3. pontjára.

12.4. 

A társulás megszűnik:

- ha annak megszűnését valamennyi tag képviselőtestületi határozattal kimondja,

- ha tagjainak száma a törvényben meghatározott szám alá csökken, illetve az általuk képviselt települések lakosságszáma nem éri el a törvényben meghatározott arányt.

A társulás megszűnése esetén a vagyont az önkormányzatok között hozzájárulásuk arányában kell felosztani.

A társulás megszűnésekor a vagyon felosztása és a közös tulajdon megszüntetése nem történhet oly módon, hogy az a közfeladatok és közszolgáltatások ellátását veszélyeztesse.

Amennyiben a társulás e pontban foglaltak szerint - a többcélú kistérségi társulások 2004. évi ösztönző támogatásáról szóló pályázat benyújtásától számított - három éven belül megszűnik, a társulás tagjai vállalják, hogy az állam által biztosított területfejlesztési pályázati támogatás - költségvetési törvény szerinti kamattal növelt - összegét visszafizetik a központi költségvetésbe.

12.5. 

A kistérségi feladatellátás érdekében támogatással létrehozott vagyon - az aktiválást követően ingatlanvagyon esetében - ingatlanvagyon esetében tíz évig, más vagyon esetében öt évig nem idegeníthető el, kivéve ha

a) 
az elidegenítést műszaki vagy szakmai okok teszik szükségessé és az abból származó ellenértéket a többcélú kistérségi társulás ugyanazon közszolgáltatás ellátásának fejlesztési szükségleteire fordítja, amelyhez az elidegenítést megelőzően az értékesített vagyon kapcsolódott, vagy

b) 
az adott közszolgáltatás kistérségi szintű ellátásának megszűnése esetén, amennyiben a támogatással létrehozott vagyon a közszolgáltatási feladatot a továbbiakban ellátó helyi önkormányzat tulajdonába kerül.

12.6. 

A társulás tagjai részére a társulás feladatkörébe tartozó kérdésekben az előterjesztések elkészítéséhez információt ad.

A társulás éves gazdálkodásáról és működéséről a tárgyévet követő év április 30-ig beszámolót készít, melynek összeállításához kikéri a társult önkormányzatok véleményét és javaslatait.

13. A Társulás Munkaszervezete

A társulási tanács döntéseinek előkészítése és feladatainak végrehajtása céljából a társulás tagjai vállalják egy közös szakmai munkaszervezet működtetetését. A munkaszervezet a társulási tanács költségvetési szervként létrehozott, elkülönült munkaszervezete.

A szakmai munkaszervezet keretében külön jogszabályban meghatározott feltételek szerint működhetnek a minisztériumoknak, illetve területi szerveiknek a kistérségben fejlesztési, szervezési, ügyfélszolgálati feladatokat ellátó hálózati munkatársai, valamint az önkormányzati területfejlesztési társulás munkatársai.

A munkaszervezet feladata különösen:

a.)
előkészíti a Társulási Tanács és az elnökség üléseit és gondoskodik a döntések végrehajtásáról,

b.)
összeállítja a költségvetés tervezetét és ellátja a költségvetés végrehajtásával kapcsolatos feladatokat,

c.)
elkészíti, elkészítteti a társulás pályázatait, és végzi azokat a szakmai feladatokat, melyekkel a társulás megbízza,

d.)
az intézményfenntartó társulásokra is kiterjedően ellátja az adminisztrációs feladatokat,

e.)
előkészíti a kistérség területfejlesztési koncepcióját, programját és az ebben foglaltak megvalósítását szolgáló projekteket,

f.)
a kistérségben összegyűjti, és további előkészítésre alkalmassá teszi a gazdasági és társadalmi szervezeteknek a fejlesztései programokkal és projektekkel kapcsolatos elképzeléseit,

g.)
folyamatos kapcsolatot tart a megyei területfejlesztési tanács munkaszervezetével, a regionális fejlesztési ügynökséggel, a kistérségi megbízottakkal, a kistérségben működő közigazgatási szervekkel, intézményekkel a fejlesztési szükségletek és bevonható helyi források feltárása érdekében,

h.)
közreműködik a társadalmi szervezetek fórumának működtetésében,

i.)
közreműködik a kistérségi fejlesztési tanács által a központi és regionális forrásokra benyújtandó pályázatok elkészítésében, az ezzel kapcsolatos szervezési feladatok ellátásában,

j.) 
megbízást vállalhat a kistérségben működő egyes önkormányzatoktól, a társulástól és vállalkozásoktól pályázatok kidolgozásához, a fejlesztések lebonyolításához, mely az a.) -e.) pontokban meghatározott feladatai ellátását nem veszélyeztetheti

Az ellátandó feladatokhoz szükséges foglalkoztatottak létszámát a Társulási Tanács határozza meg. A munkaszervezet vezetője felett az egyéb munkáltatói jogokat az elnök gyakorolja. A munkaszervezet dolgozói tekintetében a munkaszervezet vezetője jogosult a munkáltatói jogok gyakorlására. 

A munkaszervezet részletes feladatait a társulás Szervezeti és Működési Szabályzata határozza meg.

14. Záró rendelkezés:

Jelen megállapodással létrehozott Pápai Többcélú Kistérségi Társulás az 1998. július 15-ével létrehozott Pápakörnyéki Községi Önkormányzatok Intézményi és Belső Ellenőrzési Társulás (székhelye: 8500 Pápa, Csáky László u. 12.), valamint a 2000. november 30-ával létrehozott Pápa és Környéke Települési Önkormányzatok Területfejlesztési Társulás (székhelye: 8500 Pápa, Csáky László u. 12.), továbbá a 2008. január 1-jével megszűnő Pápa és Környéke Sportigazgatási és Sportszervezési Társulás2 jogutódja.
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A Pápakörnyéki Községi Önkormányzatok Intézményi és Belső Ellenőrzési Társulással, valamint a Pápa és Környéke Sportigazgatási és Sportszervezési Társulással2 szemben fennálló és ki nem egyenlített, valamint későbbi követelésekért az abban részt vett tagok teljes felelősséggel állnak helyt.

A társulás megszűnése esetén a vagyon tagok közti felosztásakor figyelemmel kell lenni a Pápakörnyéki Községi Önkormányzatok Intézményi és Belső Ellenőrzési Társulás, valamint a Pápa és Környéke Sportigazgatási és Sportszervezési Társulás2 által megszűnésére tekintettel a jogutód társulásnak átadott vagyonra.

A társulás tagjai kötelezettséget vállalnak arra, hogy a területfejlesztéssel összefüggő feladatok ellátása során – a többcélú kistérségi társulások 2004. évi ösztönző támogatásáról szóló pályázat benyújtásától számított legalább 3 éves időtartam alatt – az adott kistérséghez tartozó valamennyi települési önkormányzat részvételével együttműködnek, valamint ezen feladat ellátását kilépés vagy a társulás megszüntetése nélkül – ugyanezen időtartamra - vállalják.

Jelen társulási megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a vonatkozó jogszabályok és az SzMSz rendelkezései irányadóak.

A társulási megállapodást aláíró tagok a társulás működése során felvetődő vitás kérdéseket egymás között kötelesek egyeztetni, csak ennek eredménytelensége esetén fordulnak bírósághoz.

Jelen társulási megállapodással kapcsolatos jogvita esetén szerződő felek kikötik a Pápai Városi Bíróság kizárólagos illetékességét.

Jelen társulási megállapodás a társult települési önkormányzatok közül az utolsóként jóváhagyó önkormányzat(ok) képviselőtestületének határozatával lép hatályba.

Jelen társulási megállapodást az alapító önkormányzatok képviselőtestületei megtárgyalták, az abban foglaltakat megértették és elfogadták, a megállapodásban foglaltak megszegéséből eredő követelésekért teljes felelősséget vállalják. A megállapodás aláírására az önkormányzat képviseletében a polgármestert felhatalmazták az aláírások mellett feltüntetett határozatokban.

Pápa, 2007. január 25.

________________________________

2 Módosította: 76/2007.(XI.28.) társulási tanács határozat 

 


Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Adásztevel község polgármestere


Képviselőtestület határozata:
_________________________________




Bakonyjákó község polgármestere


Képviselőtestület határozata:
_________________________________




Bakonykoppány község polgármestere


Képviselőtestület határozata:
_________________________________




Bakonyság község polgármestere


Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Bakonyszentiván község polgármestere


Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Bakonyszűcs község polgármestere


Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Bakonytamási község polgármestere


Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Béb község polgármestere


Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Békás község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Csót község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Dáka község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Döbrönte község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Egyházaskesző község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Farkasgyepű község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Ganna község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Gecse község polgármestere


Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Gic község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Homokbödöge község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Kemeneshőgyész község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Kemenesszentpéter község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Kup község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Külsővat község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Lovászpatona község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Magyargencs község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Malomsok község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Marcalgergelyi község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Marcaltő község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Mezőlak község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Mihályháza község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Nagyacsád község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Nagydém község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Nagygyimót község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Nagytevel község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Nemesgörzsöny község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Nemesszalók község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Németbánya község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Nóráp község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Nyárád község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Pápa város polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Pápadereske község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Pápakovácsi község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Pápasalamon község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Pápateszér község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Takácsi község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Ugod község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Vanyola község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Várkesző község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Vaszar község polgármestere

Képviselőtestület határozata:
_________________________________



Vinár község polgármestere

   1.sz. melléklet 1,2,4,5

	település
	székhely
	lakosságszám 2010. január 1-jén

	Adásztevel
	8561 Adásztevel, Árpád u. 22.
	836

	Bakonyjákó
	8591 Bakonyjákó, Rákóczi tér 9.
	695

	Bakonykoppány
	8571 Bakonykoppány, Petőfi S. u. 24. 
	211

	Bakonyság
	8557 Bakonyság, Béke u. 14.
	79

	Bakonyszentiván
	8557 Bakonyszentiván, Rákóczi u. 35.
	235

	Bakonyszücs
	8572 Bakonyszücs, Kossuth L. u. 1.
	362

	Bakonytamási 
	8555 Bakonytamási, Széchenyi u. 1. 
	714

	Béb
	8565 Béb, Kossuth L. u. 14.
	258

	Békás
	8515 Békás, Rákóczi F. u. 17.
	228

	Csót
	8558 Csót, Rákóczi u. 38.
	1 083

	Dáka
	8592 Dáka, Dózsa Gy. u. 95.
	690

	Döbrönte
	8597 Döbrönte, Fő u. 47.
	274

	Egyházaskesző
	8523 Egyházaskesző, Kossuth u. 76.
	528

	Farkasgyepű
	8582 Farkasgyepű, Petőfi S. u. 15.
	378

	Ganna
	8597 Ganna, Fő u. 52.
	321

	Gecse
	8543 Gecse, Kossuth L. u. 39.
	451

	Gic
	8435 Gic, Nagy L. út 23.
	388

	Homokbödöge
	8563 Homokbödöge, Kossuth L. u. 47.
	763

	Kemeneshőgyész
	8516 Kemeneshőgyész, Kossuth u. 107.
	521

	Kemenesszentpéter
	8518 Kemenesszentpéter, Béke u. 2.
	674

	Kup
	8595 Kup, Fő u. 76.
	490

	Külsővat
	9532 Külsővat, Kossuth u. 70. 
	773

	Lovászpatona
	8553 Lovászpatona, Kossuth tér 2.
	1 273

	Magyargencs
	8517 Magyargencs, Petősi S. u. 127.
	567

	Malomsok
	8533 Malomsok, Fő tér 10.
	576

	Marcalgergelyi
	9534 Marcalgergelyi, Kossuth u. 52.
	435

	Marcaltő
	8532 Marcaltő, Fő tér 13.
	828

	Mezőlak
	8514 Mezőlak, Arany J. u. 1.
	1 047

	Mihályháza
	8513 Mihályháza, Jókai u. 10.
	789

	Nagyacsád

	8521 Nagyacsád, Deák F. u. 1-3.
	668

	Nagydém
	8554 Nagydém, Széchenyi u. 1.
	395

	Nagygyimót
	8551 Nagygyimót, Rákóczi u. 2.
	607

	Nagytevel
	8562 Nagytevel, Kossuth L. u. 56.
	561

	Nemesgörzsöny
	8522 Nemesgörzsöny, Széchenyi u. 10.
	715

	Nemesszalók
	9533 Nemesszalók, Rákóczi F. u. 13.
	964

	Németbánya
	8581 Németbánya, Fő tér 3. 
	102

	Nóráp
	8591 Nóráp, Kossuth L. u. 48.
	217

	Nyárád
	8512 Nyárád, Kossuth L. u. 1.
	975

	Pápa
	8500 Pápa, Fő u. 12. 
	32 069

	Pápadereske
	8593 Pápadereske, Rákóczi F. u. 43.
	298

	Pápakovácsi
	8596 Pápakovácsi, Fő u. 19.
	581

	Pápasalamon
	8594 Pápasalamon, Petőfi S. tér 3.
	364

	Pápateszér
	8556 Pápateszér, Petőfi S. u. 17.
	1 268

	Takácsi 
	8541 Takácsi, Petőfi S. u. 14.
	923

	Ugod
	8564 Ugod, Kossuth. u.32.
	1 447

	Vanyola
	8552 Vanyola, Petőfi S. u.14.
	594

	Várkesző
	8523 Várkesző, Kossuth L. u. 36.
	200

	Vaszar
	8542 Vaszar, Fő u. 29.
	1 634

	Vinár
	9534 Vinár, Köztársaság u. 36.
	255

	Társulás összesen: 
	
	61 304


1 Módosította: 61/2007.(VIII.28.) társulási tanács határozat 

 

2 Módosította: 76/2007.(XI.28.) társulási tanács határozat                  
 

4 Módosította: 20/2009.(05.28.) társulási tanács határozat 


 

5 Módosította: 2/2010.(I.21.) társulási tanács határozat 


 

      2/a. sz. melléklet
Közoktatási intézményi és szakszolgálati feladat

1. Óvoda 1,2,3,4,5
· A feladatellátást az önállóan (intézményfenntartóként) végző települési önkormányzatok: 



Homokbödöge 



Nagytevel 


Pápa

· A feladatellátást az egyes önkormányzatok az általuk megkötött külön megállapodás alapján létrehozott intézményfenntartó társulás útján látják el: 

Adásztevel-Nagygyimót 

Bakonyjákó-Farkasgyepű-Németbánya(-Városlőd-Kislőd-Csehbánya) 

Csót-Béb-Vanyola- Bakonyszentiván-Nagydém-Nagygyimót 

Dáka-Pápadereske

Egyházaskesző-Várkesző-Magyargencs 

Mezőlak-Békás-Mihályháza

Pápakovácsi-Nóráp-Kup-Ganna-Döbörönte

Pápateszér-Bakonyszentiván-Bakonyság

Takácsi-Vaszar-Gecse 

Nemesszalók -Vinár- Marcalgergelyi -Nyárád

Lovászpatona- Nagydém 

Ugod-Bakonyszűcs-Bakonykoppány 
Gic-(Sokorópátka) 

Kemenesszentpéter-Kemeneshőgyész-Malomsok-Marcaltő-Mihályháza-Nagyacsád

Külsővat(-Csögle-Adorjánháza-Egeralja-Kiscsősz-Kispirit) 

· A feladatellátást Egyházaskesző – Várkesző Község Önkormányzatával megkötött közoktatási feladatátadási megállapodás alapján látja el: 

 Nemesgörzsöny     

· A feladatellátásról az egyes önkormányzatok nem állami, nem önkormányzati intézményfenntartóval kötött közoktatási megállapodás alapján gondoskodnak: 

Malomsok

Marcaltő

Várkesző

___________________________

1 Módosította: 61/2007.(VIII.28.) társulási tanács határozat 

 

2 Módosította: 76/2007.(XI.28.) társulási tanács határozat 
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2.
Általános iskola 1,2,3,4,5

· A feladatellátást önállóan (intézményfenntartóként) végző települési önkormányzatok: 


Pápa

· A feladatellátást az egyes önkormányzatok az általuk megkötött külön megállapodás alapján létrehozott intézményfenntartó társulás útján látják el: 

Bakonyjákó-Farkasgyepű-Németbánya(-Városlőd-Kislőd-Csehbánya)

Csót-Béb-Nagygyimót-Vanyola-Nagydém-Bakonyszentiván 


Lovászpatona-Nagydém

Mezőlak-Békás-Kemeneshőgyész-Magyargencs-Kemenesszentpéter-Mihályháza


Pápakovácsi-Kup-Döbrönte-Nóráp


Pápateszér-Bakonyszentiván-Bakonyság(-Bakonytamási)


Vaszar-Gecse-Takácsi
Ugod-Bakonyszűcs-Bakonykoppány-Homokbödöge-Nagytevel-Adásztevel 


Nemesszalók-Marcalgergelyi-Vinár-Nyárád

Gic - (Sokoropátka) 
                              Dáka-Pápasalamon(-Nagyalásony-Vid-Kisszőlős-Dabrony-Somlóvecse-Somlószőlős) 

· A feladatellátást az egyes önkormányzatok az általuk Pápa Város Önkormányzatával megkötött közoktatási megállapodás alapján látják el: 

Takácsi (5-8. osztály) - Nóráp (1-8. osztály) 

· A feladatellátást az önkormányzat az általa Csögle Község Önkormányzatával megkötött közoktatási megállapodás alapján látja el: 

  Külsővat (1-8. osztály) 

· A feladatellátást Nemesgörzsöny Község Önkormányzata Vaszar Község Önkormányzattal kötött közoktatási feladatátadási megállapodás (1-8. osztály) alapján látja el.  

· A feladatellátást az önkormányzat az általa Nemesszalók Község Önkormányzatával megkötött közoktatási megállapodás alapján látja el: 

       
Pápadereske (1-8. osztály) 

· A feladatellátásról az egyes önkormányzatok nem állami, nem önkormányzati intézményfenntartóval kötött közoktatási megállapodás alapján gondoskodnak: 

Ganna

Malomsok

Marcaltő

Várkesző

Egyházaskesző

____________________________
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3.
Pedagógiai szakszolgálati feladat ellátásában résztvevő települési önkormányzatok:1,2 ,4


Adásztevel 

Bakonyjákó 


Bakonykoppány 


Bakonyság


Bakonyszentiván 


Bakonyszűcs 


Béb


Békás 


Csót


Dáka


Döbrönte 

              
Egyházaskesző 


Farkasgyepű 


Ganna 


Gic


Gecse 


Homokbödöge 


Kemeneshőgyész


Kemenesszentpéter 

Kup 

Külsővat

Lovászpatona 

Magyargencs

Malomsok

Marcalgergelyi

Marcaltő

Mezőlak 

Mihályháza


Nagyacsád

Nagydém


Nagygyimót 


Nagytevel


Nemesgörzsöny


Nemesszalók


Németbánya


Nóráp


Nyárád 


Pápa


Pápadereske


Pápakovácsi 


Pápateszér


Takácsi 


Ugod 


Vanyola


Várkesző 


Vaszar 


Vinár

_______________________________

1 Módosította: 61/2007.(VIII.28.) társulási tanács határozat 

 

2 Módosította: 76/2007.(XI.28.) társulási tanács határozat 
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/b. sz. mellékle

2/b. sz. melléklet

Szociális alapszolgáltatás

1. 
Családsegítés

· A feladatellátás a társulás, mint intézményfenntartó keretében történik:






Adásztevel 


Bakonykoppány 


Bakonyság


Bakonyszentiván 


Bakonyszűcs 


Bakonytamási


Béb


Békás 


Csót


Dáka


Döbrönte 


Egyházaskesző


Ganna 


Gic


Gecse 


Kemeneshőgyész


Kemenesszentpéter 


Kup 


Külsővat


Lovászpatona 


Magyargencs


Malomsok


Marcalgergelyi


Marcaltő


Mezőlak 


Mihályháza


Nagyacsád



Nagydém


Nagygyimót 


Nemesgörzsöny


Nemesszalók


Németbánya


Nóráp


Nyárád 


Pápadereske


Pápakovácsi 


Pápasalamon


Pápateszér


Takácsi 


Ugod 


Vanyola


Várkesző 


Vaszar 


Vinár 

· A feladatot a többcélú kistérségi társulás Pápa, Bakonyjákó, Farkasgyepű települések tekintetében a Pápa Város Önkormányzatával kötött megállapodás útján látja el. 

· A feladatot intézményfenntartó társulás keretében látja el: 


Homokbödöge-Nagytevel

2. 
Házi segítségnyújtás

· A feladatellátás a társulás, mint intézményfenntartó keretében történik:


Adásztevel 


Bakonykoppány 


Bakonyság


Bakonyszentiván 


Bakonyszűcs 


Bakonytamási


Béb


Békás 


Csót


Dáka


Döbrönte 


h.k.


Ganna 


Gic


Gecse 


h.k.
5

      h.k.5

 
Kup 


Külsővat 1


Lovászpatona 


Magyargencs


h.k.
5


Marcalgergelyi


h.k.
5


Mezőlak 1

Nagyacsád  /h.k.5

 
Nagydém


h.k. 1,5

Nagygyimót 


Nemesgörzsöny


Nemesszalók


Németbánya


Nóráp


Nyárád 


Pápadereske


Pápakovácsi 


Pápasalamon


Pápateszér


Takácsi 1


Ugod 


Vanyola


Várkesző 


Vaszar 


Vinár 

_________________________________________

1Módosította: 61/2007.(VIII.28) társulási tanács határozat  

2 Módosította: 76/2007.(XI.28.) társulási tanács határozat 




5 Hatályon kívül helyezte: 2/2010.(I.21.) társulási tanács határozat 

 

· A feladatot a többcélú kistérségi társulás Pápa, Bakonyjákó, Farkasgyepű települések tekintetében a Pápa Város Önkormányzatával kötött megállapodás útján látja el. 

· A feladatot intézményfenntartó társulás keretében látja el: 5 

Kemeneshőgyész – Kemenesszentpéter – Malomsok – Marcaltő - Mihályháza

3. 
Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás

· h.k.2,4,5
· A feladatot a többcélú kistérségi társulás Pápa, Bakonyjákó, Farkasgyepű települések tekintetében a Pápa Város Önkormányzatával kötött megállapodás útján látja el.

______________________________
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5 Kiegészítette, hatályon kívül helyezte: 2/2010.(I.21.) társulási tanács határozat 


2/c. sz. melléklet

Gyermekjóléti alapellátás

Gyermekjóléti szolgáltatás:

· A feladatellátás a társulás, mint intézményfenntartó keretében történik:






Adásztevel 


Bakonykoppány 


Bakonyság


Bakonyszentiván 


Bakonyszűcs 


Bakonytamási


Béb


Békás 


Csót


Dáka


Döbrönte 


Egyházaskesző


Ganna 


Gic


Gecse 


Kemeneshőgyész


Kemenesszentpéter 


Kup 


Külsővat


Lovászpatona 


Magyargencs


Malomsok


Marcalgergelyi


Marcaltő


Mezőlak 


Mihályháza


Nagyacsád



Nagydém


Nagygyimót 


Nemesgörzsöny


Nemesszalók


Németbánya


Nóráp


Nyárád 


Pápadereske


Pápakovácsi 


Pápasalamon


Pápateszér


Takácsi 


Ugod 


Vanyola


Várkesző 


Vaszar 


Vinár 

· A feladatot a többcélú kistérségi társulás Pápa, Bakonyjákó, Farkasgyepű települések tekintetében a Pápa Város Önkormányzatával kötött megállapodás útján látja el. 

· A feladatot intézményfenntartó társulás keretében látja el: 


Homokbödöge-Nagytevel

2/d. sz. melléklet

Egészségügyi feladat

· A feladatellátás a társulás, mint intézményfenntartó keretében történik az alábbi települési önkormányzatok részvételével:

Adásztevel 

Bakonyjákó 

Bakonykoppány 

Bakonyság

Bakonyszentiván 

Bakonyszűcs 

Bakonytamási

Béb

Békás 

Csót

Dáka

Döbrönte 

Egyházaskesző

Farkasgyepű 

Ganna 

Homokbödöge 

Kemeneshőgyész

Kemenesszentpéter 

Kup 

Külsővat

Lovászpatona 

Magyargencs

Malomsok

Marcalgergelyi

Marcaltő

Mezőlak 

Mihályháza


Nagyacsád

Nagydém

Nagygyimót 

Nagytevel

Nemesgörzsöny

Nemesszalók

Németbánya

Nóráp

Nyárád 

Pápadereske

Pápakovácsi 

Pápasalamon

Pápateszér

Takácsi 

Ugod 

Vanyola

Várkesző 

Vaszar 

Vinár

2/e. sz. melléklet

Esélyegyenlőségi program megvalósítása

A feladatellátást a társulás mint intézményfenntartó végzi az alábbi települési önkormányzatok tekintetében:

Adásztevel 

Bakonyjákó 

Bakonykoppány

Bakonyság 

Bakonyszentiván 

Bakonyszűcs 

Bakonytamási2

Béb

Békás2

Csót

Dáka

Döbrönte 

Egyházaskesző

Farkasgyepű 

Ganna 

Gecse

Gic

Homokbödöge 

Kemeneshőgyész

Kemenesszentpéter

Kup 

Külsővat

Lovászpatona

Magyargencs

Malomsok

Marcalgergelyi

Marcaltő

Mezőlak2 

Mihályháza


Nagyacsád

Nagydém

Nagygyimót 

Nagytevel

Nemesgörzsöny

Nemesszalók

Nóráp

Nyárád 

Pápa

Pápadereske

Pápakovácsi 

Pápasalamon

Pápateszér

Takácsi 

Ugod 

Vanyola

Vaszar

Várkesző 

Vinár 

_______________________________

2 Módosította: 76/2007.(XI.28.) társulási tanács határozat                    

2/f. sz. melléklet

Belső ellenőrzés

· A Társulás a belső ellenőrzési feladat ellátásáról saját feladat ellátásban: önálló munkaszervezetében illetve külső erőforrás bevonásával gondoskodik az alábbi települési önkormányzatok tekintetében:2,4  


Adásztevel 


Bakonykoppány 


Bakonyság


Bakonyszentiván 


Bakonyszűcs 


Bakonytamási


Béb


Békás 


Csót


Dáka


Döbrönte 


Egyházaskesző


Ganna 


Gic


Gecse 


Homokbödöge 


Kup 


Külsővat


Lovászpatona 


Magyargencs


Marcalgergelyi


Mezőlak 


Nagyacsád


Nagydém


Nagygyimót 


Nagytevel


Nemesgörzsöny
Nemesszalók


Németbánya


Nóráp


Nyárád 


Pápadereske


Pápakovácsi 


Pápasalamon


Pápateszér


Takácsi 


Ugod 


Vanyola


h.k.5 


Vaszar 


Vinár 

· A feladatot a többcélú kistérségi társulás Pápa, Bakonyjákó, Farkasgyepű települések tekintetében a Pápa Város Önkormányzatával kötött megállapodás útján látja el. 

· A feladatot intézményfenntartó társulás keretében látja el:4 

Kemeneshőgyész – Kemenesszentpéter – Malomsok – Marcaltő – Mihályháza – Várkesző5

________________________________

2 Módosította: 76/2007.(XI.28.) társulási tanács határozat 


 

4 Módosította, kiegészítette: 20/2009.(05.28.) társulási tanács határozat 
 

5 Hatályon kívül helyezte, kiegészítette: 2/2010.(I.21.) társulási tanács határozat 

  

2/g. sz. melléklet

Mozgókönyvtári és közművelődési feladat5
A feladat ellátását a társulás szolgáltatás megrendelésével biztosítja. Szolgáltató a pápai Jókai Mór Városi Könyvtár.   A feladatellátásban résztvevő települési önkormányzatok: 

Adásztevel

Bakonyjákó 1

Bakonykoppány1

Bakonyszentiván5

Bakonyszűcs1

Bakonytamási4

Béb1

Békás2

Csót3

Dáka5

Döbrönte2

Egyházaskesző5

Farkasgyepű2

Ganna2

Gecse2

Gic

Homokbödöge1

Kemeneshőgyész2

Kemenesszentpéter5

Kup2

Külsővat1

Lovászpatona3

Magyargencs3

Marcalgergelyi

Marcaltő

Mihályháza

Nagyacsád1
Nagydém1
Nagygyimót

Nagytevel1

Nemesgörzsöny3

Nemesszalók4

Németbánya

Nyárád

Pápadereske

Pápakovácsi2

Pápateszér5

Takácsi3

Ugod1

Vaszar2

Várkesző2

Vinár

_______________________________

1 Módosította: 61/2007.(VIII.28) társulási tanács határozat 

 

2 Módosította: 76/2007.(XI.28.) társulási tanács határozat 

 

3 Módosította: 17/2008.(VII.7.) társulási tanács határozat 

 

5 Módosította, kiegészítette: 2/2010.(I.21.) társulási tanács határozat 
   

2/h. sz. melléklet

Területfejlesztés

A feladatellátásban a kistérséghez tartozó valamennyi települési önkormányzat részt vesz:

Adásztevel 

Bakonyjákó 

Bakonykoppány 

Bakonyság

Bakonyszentiván 

Bakonyszűcs 

Bakonytamási

Béb

Békás 

Csót

Dáka

Döbrönte 

Egyházaskesző

Farkasgyepű 

Ganna 

Gecse

Gic

Homokbödöge 

Kemeneshőgyész

Kemenesszentpéter 

Kup 

Külsővat

Lovászpatona 

Magyargencs

Malomsok

Marcalgergelyi

Marcaltő

Mezőlak 

Mihályháza


Nagyacsád

Nagydém

Nagygyimót 

Nagytevel

Nemesgörzsöny

Nemesszalók

Németbánya

Nóráp

Nyárád 

Pápa

Pápadereske

Pápakovácsi 

Pápasalamon

Pápateszér

Takácsi 

Ugod 

Vanyola

Várkesző 

Vaszar 

Vinár 

2/i. sz. melléklet2

Sport feladatok 

A feladatellátás a társulás, mint intézményfenntartó keretében történik az alábbi települési önkormányzatok részvételével:  

Adásztevel 

Bakonyjákó 

Bakonykoppány 

Bakonyszűcs 

Bakonytamási

Béb

Békás 

Csót

Dáka

Döbrönte 

Egyházaskesző

Farkasgyepű 

Ganna 

Gecse

Gic

Homokbödöge

Kemeshőgyész 

Kemenesszentpéter 

Kup

Külsővat

Lovászpatona

Magyargencs

Malomsok 

_______________________________

2 Módosította: 76/2007.(XI.28.) társulási tanács határozat                          

Marcaltő 

Marcalgergelyi 

Mezőlak 

Mihályháza


Nagyacsád

Nagydém

Nagygyimót 

Nagytevel

Nemesgörzsöny

Nemesszalók

Nóráp

Nyárád 

Pápa

Pápadereske

Pápakovácsi 

Pápasalamon

Pápateszér

Takácsi 

Ugod 

Vanyola

Várkesző 

Vaszar

Pápai Többcélú Kistérségi Társulás

Társulási Megállapodás módosítása

Pápai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa a társulási megállapodást (továbbiakban: megállapodás) az alábbiak szerint módosítja: 

A megállapodás 8.2. pontja az alábbi harmadik bekezdéssel egészül ki: 

„A Társulási Tanács a Társulás által ellátott személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló rendelet megalkotására Nemesszalók Község Önkormányzat Képviselőtestületét jelöli ki. 

A rendeletalkotás, rendelet módosítás előfeltétele, hogy a hatályos jogszabályoknak megfelelő rendelettervezetet a Társulási Tanács előzetesen megtárgyalja és jóváhagyja.”

Jelen módosítás a megállapodás egyéb rendelkezéseit nem érinti, azok változatlanul érvényben maradnak. 

Pápa, 2011. május 5. 

	Sárvár Pannon-Víz Kft      


	
	
	

	
	jún. 2. 
	


       Tisztelt cím!


     Külsővaton a folyékony szennyvíz szállításra a következő árajánlatot adom
    
     Szállítási költség                  1130 Ft + ÁFA
     Ártalmatlanítási költség         1050 Ft + ÁFA  (pápa szennyvíz tisztító)
     Össz.Költség                        2180 Ft + áfa

Az Ön kapcsolattartója: Polgár Anita

e-mail: polgar.anita@palyazatirohalozat.hu

Tel: 96/310-825

Mobil: 30/974-22-27

ÁRAJÁNLAT

Megrendelő: Külsővat Község Önkormányzata

Árajánlat adó: PÁVA Tender Kft. (a Regionális Pályázatíró Hálózat tagja)

1. A megbízás rövid ismertetése

Településfejlesztési koncepció elkészítése 2011. nyarán, annak érdekében, hogy a 2011-

2013-as akciótervben elérhető forrásokat az önkormányzat megfelelően, átgondoltan

kiaknázhassa; és legyen egy olyan, a település fejlődésének prioritásait tartalmazó szakmai

anyag, amely zsinórmérceként szolgálhat a következő évek fejlesztési intézkedéseinek

meghozatalakor.

2. A megbízás díja:

A településfejlesztési koncepció elkészítésének fix díja: 100.000 Ft

3. A településfejlesztési koncepció tartalma

Helyzetelemzés

Kistérségi és regionális kitekintés

Település adatainak elemzése (demográfia, infrastruktúra, gazdasági helyzet,

gazdálkodó szervezetek, civil szervezetek szerepe)

SWOT analízis

Kitörési pontok meghatározása

Célfa és prioritások beazonosítása

Rövid távú célok, intézkedések- pályázati menetrend 2013-ig

Hosszú távú célok, intézkedések meghatározása

Előterjesztés

2011. április 19. óta eltelt időszakban az átruházott hatáskörben hozott határozatokról

Térítési díj felülvizsgálata:






16 fő

Szociális étkeztetésre való jogosultság megállapítása:


4 fő

Lakásfenntartási megállapítása:





3 fő

Lakásfenntartási elutasítása





1 fő
Átmeneti segély megállapítása:





5 fő
Eljárás megszüntetése:






2 fő

Temetési segély:







1 fő

Köztemetés








1 fő

Hiánypótlási felhívás






3 fő

Szociális étkezetésre való jogosultság felülvizsg. továbbra is jog.:
7 fő

Szociális étkezetésre való jogosultság felülvizsg. megszüntetése:
11 fő

részére történt.

Külsővat, 2011. június 29.




Aczél Péter sk.









polgármester

Polgármester Külsővat

Meghívó

Külsővat község Önkormányzatának képviselő-testülete 2011.június 29-én (szerdán) 18 órakor testületi ülést tart.

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Külsővat
Napirend:

1.) Tájékoztató a csatorna beruházáshoz szükséges hitel felvételének helyzetéről

Előadó: Aczél Péter polgármester

2.) Iskola épület teremhasználati ügye

Előadó: Aczél Péter polgármester

3.) Kistérségi Társulási Megállapodás módosítása

Előadó: Aczél Péter polgármester

4.) Szándéknyilatkozat adása csomagolási hulladékhasznosítás ügyében

Előadó: Aczél Péter polgármester

5.) Folyékony hulladék intézményes kezelésének ügye

Előadó: Aczél Péter polgármester

6.) Játszótér pályázat kivitelezése

Előadó: Aczél Péter polgármester

7.) Villámhárítók felszerelése a középületekre

Előadó: Aczél Péter polgármester

8.) Pályázatok koncepciójának terveztetése

Előadó: Aczél Péter polgármester

9.) Társulási szerződés módosítása ivóvíztisztítás ügyében

Előadó: Aczél Péter polgármester

10.) Nyugdíjas Klub és a helyi Sportkör kérelme

Előadó: Aczél Péter polgármester

11.) RG-Net Kft szerződésének ügye

Előadó: Aczél Péter polgármester

12.) Szociális rendelet módosításának értékelése

Előadó: Aczél Péter polgármester

13.) A nemesszalóki Általános Iskola kérelme

Előadó: Aczél Péter polgármester

14.) A 89 hrsz-ú ingatlan megvásárlásának ügye

Előadó: Aczél Péter polgármester

15.) Rendkívüli támogatás iránti kérelem (zárt ülés)

Előadó: Aczél Péter polgármester

Külsővat, 2011.06.21.








Aczél Péter








polgármester

